
積幽纂スキ…邁擬会雛
2019‐

タケダスポーツカツプー鹿‐角S‐ヒ大会
郡|口爾吻
.感雲理議苺

".響

機響構,,蹂饉無:‐

2019タケダスポーツカップ
鹿角SL大会
小学校男子の部

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
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石井 明
児玉 大人
内田 雄大
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No.Code 氏 名    地 域  所属
1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1 0017 1ool 佐々木 駿介
20015 1026 安保 秀虎
30019 1038 佐々木 太翔
40021 1058 海沼 結人
50007 1020 佐藤 清
60006 1032 F部  遥斗
70005 1046 金子 航
DID NOT START lst Run l

0016 1055 成田 陸

DID NOT:=INISH lst Run 4

秋 田 ツ丼小学校

有浦小学校

尾去沢小学校

東成瀬小学校

八幡平小学校

増田小学校

大潟小学校

大潟小学校

大館市立南小学校

尾去沢小学校

大潟小学校

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

46.28

50.31

51.72

1:01.42

1:02.03

1:03.19

3:41.61

51.90

57.49

56.98

1:07.28

1:08.14

1:10.21

1:14.91

1:38.18

1:47.80

1:48.70

2:08.70

2:10.17

2:13.40

4:56.52

0.00

71.53

78.22

226.93

237.86

261.87

1474.72

0023

0022

0020

1070

1013

1060

秋元 丈幸
和田 空翔
菅原 豪太
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